
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 26.12.2025 

BASIN BÜLTENİ  

                                                     

TKYD, Yıl Sonu Üye Buluşması İstanbul Sanayi Odası’nda Gerçekleşti 

TKYD VE SABANCI ÜNİVERSİTESİ KURUMSAL YÖNETİM FORUMU İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZA ALTINA ALINDI 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), Yılsonu Üye Buluşması, TKYD’nin yıl boyunca düzenlediği 
etkinliklere destek olan partner kuruluşu Hedef Filo’nun katkılarıyla, 25 Aralık 2025 tarihinde İstanbul 
Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlendi. Buluşmada TKYD ve Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim 
Forumu arasında iş birliği protokolüne imza atıldı.  

İstanbul Sanayi Odası’nda düzenlenen TKYD Yıl Sonu Üye buluşması, Türkiye’de kurumsal yönetim alanında 

en güçlü iş birliğine ev sahipliği yaptı. 2003 yılından bu yana halka açık şirketlerden aile şirketlerine, spor 

kulüplerinden sivil toplum kuruluşlarına kadar farklı yapıdaki kuruluşlarda yönetim kurullarına odaklanarak 

iyi yönetim uygulamalarının hayata geçmesi için rehberlik eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği ile aynı 

dönemde çalışmalarına başlayan Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu güçlerini bu alanda güçlü 

çalışmalar hayata geçirmek amacıyla iş birliğine gitti.  

TKYD ve Sabancı Üniversitesi İş Birliği Protokolü İmzalandı 

İmza töreninde protokol TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka ile Sabancı Üniversitesi Yönetim 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşegül Toker tarafından imza altına alındı. TKYD Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Tamer Saka gerçekleştirilen stratejik iş birliğinin; akademik bilgi birikimi ile iş dünyasının 
ihtiyaçlarını bir araya getiren projelerin geliştirilmesini, kurumsal yönetim alanında araştırma-geliştirme 
kapasitesinin güçlendirilmesini ve sürdürülebilir kurumsal yönetim kültürünün daha geniş kitlelere 
yayılmasını amaçladığını ifade etti.  

Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşegül Toker ise değerlendirmesinde 
gerçekleştirilen iş birliğinin; üniversite, sivil toplum ve iş dünyası üçgeninde güçlü ve kalıcı bir köprü 
kuracağına inandığını, kurumsal yönetim bilincinin hem akademik hem uygulamalı düzeyde daha da 
derinleşmesine katkı sağlamasını temenni ettiğini belirtti. 

İletişim:​
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği​
E-posta: info@tkyd.org​
Web: www.tkyd.org 
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